
ZARZĄDZENIE NR 83.2018 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 25 września 2018 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.  
 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz. U. z 2017, poz. 2077) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

 § 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. dochody budżetowe   

o kwotę 8.323,00 zł. 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego znak: F-VI.3111.1.183.2018 z dnia 3 września 2018 r.;  

F-VI.3111.1.198.2018 z dnia 19 września 2018 r.       

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8.183,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  8.183,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8.183,00 

855   POMOC SPOŁECZNA  140,00 

 85503  Ośrodki wsparcia  140,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

140,00 

   OGÓŁEM 8.323,00 

 

 § 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2018 r. wydatki budżetowe   

o kwotę 8.323,00 zł. 
 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  8.183,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  8.183,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.183,00 

855   POMOC SPOŁECZNA  140,00 



2 
  

 85503  Ośrodki wsparcia  140,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140,00 

   OGÓŁEM 8.323,00 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień środków z rezerwy ogólnej w kwocie 7.305,00 zł  

z przeznaczeniem na: 

1) wykonanie przeglądów technicznych obiektów mostowych      4.305,00 zł, 

2) pełnienie nadzoru inwestorskiego przy remontach bieżących dróg    3.000,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Nazwa  Wydatki 

Zwiększenie Zmniejszenie 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ    7.305,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne    3.000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe    3.000,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność    4.305,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii  
  4.305,00 0,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA    0,00 -7.305,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe     0,00 - 7.305,00 

  4810 Rezerwy (ogólna)   0,00 -7.305,00 

   OGÓŁEM   7.305,00 -7.305,00 

 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3  

 

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

600        TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        10 729,33       -10 729,33 

    60016  Drogi publiczne gminne           2 300,00         -429,33 

          4270 Zakup usług remontowych            0,00         -429,33 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

(przebudowa drogi gminnej 

Hermanowa Czerwonki 

boczna) 

800,00 0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

(przebudowa drogi Pułanek  

w Tyczynie, Hermanowa 

1 500,00 0,00 



3 
  

Pańskie Pola oraz przebudowa 

drogi gminnej Partyzantów  

w Tyczynie)  

 60078  
Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych  
0,00 -2 300,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

(przebudowa drogi gminnej 

Hermanowa Czerwonki 

boczna) 

0,00 -2 300,00 

    60095  Pozostała działalność        8 429,33       -8 000,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
       8 429,33            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -8 000,00 

700        
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
       8 500,00       -8 500,00 

    70005  
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 
       8 500,00       -8 500,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe        3 500,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -5 000,00 

          4390 

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz  

i opinii 

           0,00       -3 500,00 

          4430 Różne opłaty i składki        5 000,00            0,00 

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
      23 028,25      -23 028,25 

    75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
      21 028,25      -21 028,25 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
      12 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00      -20 100,00 

          4430 Różne opłaty i składki        8 100,00            0,00 

          4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 
           0,00         -928,25 

          6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
         928,25            0,00 

    75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
       2 000,00       -2 000,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
           0,00       -2 000,00 

          4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

       2 000,00            0,00 

754        
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

       2 000,00       -2 000,00 

    75412  Ochotnicze straże pożarne        2 000,00       -2 000,00 



4 
  

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
           0,00       -2 000,00 

          4260 Zakup energii        2 000,00            0,00 

801        
OŚWIATA I 

WYCHOWANIE 
      24 642,00      -24 642,00 

    80101  Szkoły podstawowe       22 427,00      -21 917,00 

          4260 Zakup energii            0,00      -20 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  0,00 -1 917,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych          210,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych       20 000,00            0,00 

          4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

         300,00            0,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych:  

- OSA Borek Stary     561,00 zł, 

- OSA Tyczyn            656,00 zł, 

- utworzenie ogólnodostępnej  

  siłowni zewnętrznej  

  w Kielnarowej          700,00 zł. 

1 917,00 0,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 
         570,00       -1 142,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
           0,00         -770,00 

          4240 
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
         500,00            0,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych           70,00         -372,00 

    80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
         190,00         -500,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
           0,00         -200,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych          190,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -300,00 

    80110  Gimnazja          956,00            0,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych          956,00            0,00 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół          499,00         -499,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -499,00 

          4430 Różne opłaty i składki          499,00            0,00 

    80148  Stołówki szkolne            0,00         -284,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -284,00 



5 
  

    80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki  

i metod pracy dla dzieci  

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

           0,00         -300,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -300,00 

852        POMOC SPOŁECZNA       31 600,00      -31 600,00 

    85214  

Zasiłki okresowe, celowe  

i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe 

           0,00      -10 600,00 

          4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

           0,00      -10 600,00 

    85219  Ośrodki pomocy społecznej       26 000,00            0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
      15 000,00            0,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       6 000,00            0,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
       5 000,00            0,00 

    85228  
Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

       5 600,00      -21 000,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00       -5 000,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       -1 000,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00      -15 000,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
       2 000,00            0,00 

          4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

       3 600,00            0,00 

854        
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
         212,00         -212,00 

    85401  Świetlice szkolne          212,00         -212,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
           0,00         -212,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych          212,00            0,00 

855        Rodzina       11 000,00      -11 000,00 

    85501  Świadczenie wychowawcze        2 000,00       -2 000,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       -1 000,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -1 000,00 



6 
  

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
       1 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        1 000,00            0,00 

    85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

       8 000,00       -8 000,00 

          3110 Świadczenia społeczne            0,00       -5 000,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00       -2 000,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       5 000,00            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00       -1 000,00 

          4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
       1 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        2 000,00            0,00 

    85504  Wspieranie rodziny        1 000,00       -1 000,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       1 000,00            0,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -1 000,00 

921        
KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

       5 258,96       -5 258,96 

    92120  
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
       5 258,96       -5 258,96 

          6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
           0,00       -2 264,42 

          6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
           0,00       -2 994,54 

          6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
       5 258,96            0,00 

   OGÓŁEM      116 970,54     -116 970,54 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


